EDITAL N° 001/2018 DE 03 DE JANEIRO DE 2018.

DISPOE SOBRE A HOMOLOGAGAO DAS
INSCRICOES DE CANDIDATOS AO PRO-
CESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO  N°
005/2017, INSTITUIDO PELO EDITAL N°
076/2017.

A Comissdo do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n®
456/2013, de 10 de julho de 2013, do Municipio de S&o José do Inhacora, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuicdes legais, torna publico 8 HOMOLOGACAO das inscrigdes para o
Processo Seletivo Simplificado n°® 005/2017 — Edital n°® 076/2017, para contratacdo por prazo de-
terminado, dos seguintes candidatos:

CARGO: Professor de Educacao Infantil 25 horas

N° da inscri¢éo Nome

001-076/2017
002-076/2017
003-076/2017
005-076/2017
006-076/2017
007-076/2017
008-076/2017
009-076/2017
010-076/2017
011-076/2017
012-076/2017
013-076/2017
014-076/2017
015-076/2017
016-076/2017
017-076/2017
018-076/2017
019-076/2017
020-076/2017
021-076/2017
022-076/2017
027-076/2017
028-076/2017

Fernanda Kuhn

Elen Fabiane Garrot Pinheiro

Leila Fabricia Salvador Both

Giulia Domeraski Cardozo

Loreni Ida dos Santos

Glaucia Tatiane Petry

Rafaele Isabel Pellenz

Angelica Ratzlaff Richter

Francine Winkelmann Alf

Ana Raquel Kohler

Francini Huppes Chassot

leda Maria Dressler Flesch

Derci Terezinha Soares de Amorim
Dione Beatris Salviano

Franciele Acker

Ana Claudia Neto Baumgarten
Roselaine Correa Canabarro Unser
Anathalia Caroline Felten

Cintia Cristina Lowe Tavares
Suzana Karina de Moraes Schwertz
Carine Franciele Feldmann

Nara Patricia Preissler do Rosario
Marcelo Gschneitner Wisbistcki

CARGO: Professor de Educacéo Infantil 40 horas

N° da inscricéo

024-076/2017
026-076/2017

Nome
Taiza Escobar Pacheco
Morgana Francieli Bork Massuda



CARGO: Agente Educacional

N° da inscricdo Nome

004-076/2017 Eloisa Hengen Poersch
023-076/2017 Elenara Costa Kaufmann
025-076/2017 Eliane Janete Schropfer

SAO JOSE DO INHACORA, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

Valmir José Dilli Adriane Regina Spohr Karin Anete Petry
Presidente Membro Membro



