

**EDITAL Nº 001/2018**

**DE 03 DE JANEIRO DE 2018.**

***DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2017, INSTITuíDO PELO EDITAL Nº 076/2017.***

---

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 456/2013, de 10 de julho de 2013, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público à **HOMOLOGAÇÃO** das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº 005/2017 – Edital nº 076/2017, para contratação por prazo determinado, dos seguintes candidatos:

**CARGO: Professor de Educação Infantil 25 horas**

<b>Nº da inscrição</b>	<b>Nome</b>
001-076/2017	Fernanda Kuhn
002-076/2017	Elen Fabiane Garrot Pinheiro
003-076/2017	Leila Fabrícia Salvador Both
005-076/2017	Giulia Domeraski Cardozo
006-076/2017	Loreni Ida dos Santos
007-076/2017	Glaucia Tatiane Petry
008-076/2017	Rafaele Isabel Pellenz
009-076/2017	Angelica Ratzlaff Richter
010-076/2017	Francine Winkelmann Alf
011-076/2017	Ana Raquel Kohler
012-076/2017	Francini Huppes Chassot
013-076/2017	Ieda Maria Dressler Flesch
014-076/2017	Derci Terezinha Soares de Amorim
015-076/2017	Dione Beatris Salviano
016-076/2017	Franciele Acker
017-076/2017	Ana Claudia Neto Baumgarten
018-076/2017	Roselaine Correa Canabarro Unser
019-076/2017	Anathalia Caroline Felten
020-076/2017	Cintia Cristina Lowe Tavares
021-076/2017	Suzana Karina de Moraes Schwertz
022-076/2017	Carine Franciele Feldmann
027-076/2017	Nara Patricia Preissler do Rosario
028-076/2017	Marcelo Gschneitner Wisbistcki

**CARGO: Professor de Educação Infantil 40 horas**

<b>Nº da inscrição</b>	<b>Nome</b>
024-076/2017	Taíza Escobar Pacheco
026-076/2017	Morgana Francieli Bork Massuda

**CARGO: Agente Educacional**

**Nº da inscrição**  
004-076/2017  
023-076/2017  
025-076/2017

**Nome**  
Eloisa Hengen Poersch  
Elenara Costa Kaufmann  
Eliane Janete Schropfer

SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 03 DE JANEIRO DE 2018.

**Valmir José Dilli**  
**Presidente**

**Adriane Regina Spohr**  
**Membro**

**Karin Anete Petry**  
**Membro**